
UCHWAŁA NR 2777/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 8 PAŹDZIERNIKA 2020r. 

W SPRAWIE: 
Wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich działań 

zmierzających do uwłaszczenia na rzecz Województwa Świętokrzyskiego w drodze ustawy  

z dnia 13 października 1998r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną  

(Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.) nieruchomości zlokalizowanej w powiecie jędrzejowskim, gmina 

Oksa, oznaczonej numerami działek 17 (2.17) Obręb Rzeszówek oraz 73 Obręb Oksa, będącej we 

władaniu Województwa Świętokrzyskiego bez uregulowanego prawa własności, a zajętej faktycznie 

pod pas drogowy drogi wojewódzkiej Nr 742 Przygłów – Łęczno- Ręczno – Włoszczowa – Nagłowice, 

celem uregulowania stanu prawnego terenu pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 742. 

 

NA PODSTAWIE: 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668)  art. 19 ust. 1 i ust.2 pkt 2, art. 20 pkt 17 

ustawy o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 2020, poz. 470) oraz §4 ust 1 Statutu Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przyjętego przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 

uchwałą nr XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na podjęcie przez Dyrektora Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach działań niezbędnych do uregulowania na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego w trybie ustawy z dnia 13 października 1998r. Przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.) nieruchomości położonej  

w powiecie jędrzejowskim, Gmina Oksa, oznaczonej numerem działki ewidencyjnej 17 (2.17) Obręb 

Rzeszówek oraz 73 Obręb Oksa, a faktycznie zajętej pod pas drogowy drogi wojewódzkiej nr 742 

Przygłów – Łęczno- Ręczno – Włoszczowa – Nagłowice, celem uregulowania stanu prawnego 

własności terenu pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 742.  
  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                  WICEMARSZAŁEK  

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                         Renata Janik 


